
MICCIO HOLDING ApS

CVR-nr.: 26327369

Arnakvej 44
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2023

Salvatore Miccio
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MICCIO HOLDING ApS Arnakvej 44 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 26327369 Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr.: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer og kapitalandele.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. -30.915, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -39.871.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 5.697.014.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30. juni 2023 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -39.871 foreslår direktionen overført til næste år, med fradrag af udbytte på kr. 58.900.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.915	-30.700
Personaleomkostninger	1	-99.562	-99.948
Resultat af ordinær primær drift		-130.477	-130.648
Andre finansielle indtægter		82.328	85.202
Øvrige finansielle omkostninger		-3.040	-566.329
Ordinært resultat før skat		-51.189	-611.775
Skat af årets resultat	2	11.318	134.653
Årets resultat		-39.871	-477.122
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-98.771	-534.322
I alt		-39.871	-477.122

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		326.397	315.135
Tilgodehavende skat		27.882	41.279
Tilgodehavender i alt		354.279	356.414
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.359.397	5.461.781
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.359.397	5.461.781
Likvide beholdninger		53.322	49.318
Omsætningsaktiver i alt		5.766.998	5.867.513
AKTIVER I ALT		5.766.998	5.867.513

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.513.114	5.611.885
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		5.697.014	5.794.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.723	18.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.761	41.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.984	73.428
Gældsforpligtelser i alt		69.984	73.428
PASSIVER I ALT		5.766.998	5.867.513

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.611.885	57.200	5.794.085
Betalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-98.771	58.900	-39.871
Egenkapital, ultimo	125.000	5.513.114	58.900	5.697.014

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23
	kr.
Løn og gager	94.864
Personaleomkostninger	2.175
Andre omkostninger til social sikring	2.523
	99.562

2. Skat af årets resultat

	2022/23
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-11.262
Regulering vedrørende tidligere år	-56
	-11.318

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1